KT50
快捷使用指南
Android 5.1
KT50快捷使用指南 V2.0 DATE：2017-10-20
北京思必拓科技股份有限公司 Beijing Speedata Technology Co.,Ltd
北京市海淀区上地六街 28 号志远大厦 2号楼（光正中心）一层南侧
Tel: (86)010 8234 6858 Fax: (86)010 8234 6858 - 808 www . s p e e d a t a . c n 1
目录

持 RS232，I2C，RS485等接口外设，可以扩展加载各种功能模块，具体需求请与我们联
系。
基本型号说明
序号 型号 配置说明（默认双芯机型）
1 S 标准配置 WIFI/BT/GPS/4G全网通，双芯主板
2 C8M 800 万像素自动对焦摄像头
3 SY Symbol SE955 一维激光扫头
4 NL Newland EM1300一维红外扫头
5 N43 Honeywell N4313一维激光扫头
6 NL95 Newland EM3095、EM3096二维硬解扫头
7 NL96
Newland EM2095、EM2096二维硬解超薄扫头、目前只和 ID2一起搭
配
8 NL2D Newland EM3000二维硬解扫头
9 SE45SR Motorola SE4500二维软解扫头
10 R6 NXP CLRC663 方案 13.56MHz RFID模块
11 R91 NXP PN547 方案 NFC 模块
12 PSAM 单 PSAM卡（双 SIM卡） ISO7816标准
13 2PSAM 双 PSAM卡（单 SIM卡） ISO7816标准
14 ICM IC 卡识别，ISO7816标准
15 ID2 后脑勺安装二代身份证模块
16 IDB 电池安装二代身份证模块机型
17 PE48
增加 PE48打印机（可带磁条、ICM、指纹、摄像头、RFID、扫头功能
的打印机外壳）
18 PE48S
增加 PE48 打印机（可带 ICM、摄像头、RFID、扫头功能的打印机外
壳）
KT50快捷使用指南 V2.0 DATE：2017-10-20
北京思必拓科技股份有限公司 Beijing Speedata Technology Co.,Ltd
北京市海淀区上地六街 28 号志远大厦 2号楼（光正中心）一层南侧
Tel: (86)010 8234 6858 Fax: (86)010 8234 6858 - 808 www . s p e e d a t a . c n 18
19 UR2K 英频杰 R2000方案的超高频，大天线
20 UR2KX 英频杰 R2000方案的超高频，大天线，和扫描头不共存
21 UR2KLA 英频杰 R2000方案的超高频，小天线，和扫描头不共存
22 UR2KXLA 英频杰 R2000方案的超高频，小天线，和扫描头不共存
23 UQM 旗联 QM100方案的超高频，大天线
24 UQMX 旗联 QM100方案的超高频，大天线
25 UQMLA 旗联 QM100方案的超高频，小天线，和扫描头不共存
26 UQMXLA 旗联 QM100方案的超高频，小天线，和扫描头不共存
27 433M
433M模块（配合 433M有源 RFID 标签或采用 433M小板连接外设通
讯使用）
28 TCS1
国产指昂指纹模组，串口（普通）/USB（公安认证），配解码板不同，
安装在 UHF大后脑勺或 PE48壳体
29 TCS1G
进口 CrossMatch指纹模组，USB，金色，FBI 认证，安装在 UHF大后
脑勺或 PE48壳体
30 KTCS1G
进口 CrossMatch指纹模组，USB，金色，FBI 认证，安装在数字键盘
处。
31 TCS1B
进口 CrossMatch指纹模组，USB，黑色，安装在 UHF大后脑勺或 PE48
壳体
32 NR3 三通道磁头 NR300，读磁条卡，使用 PE48打印机后脑勺壳体
33 LF1 增加 134.2KHz低频模块
34 LF2 增加 125KHz低频模块
35 8030 扩展 Ublox 8030定位模块，支持差分定位
36 TN05
红外线测量目标物体温度，后脑勺可以同时安装（UHF+扫头+RFID或
TN05+扫头+RFID）
售后及技术支持联系方式
售后服务 陈工 010 - 53677265
技术支持 刁工 (86)155 4266 8023
QQ 2480737278